BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_1

- SCHOLIEREN JONGENS

Atleet

LAMBERTS MAARTEN
DEMIDDELE ASTER
DEROYE LEANDER
TREKELS STAF

DE WEWEIRE BRIEK
REYNAERTS LUKAS
FLAWINNE MILLE
VERLEYE JOREN
DESENDER MATHIAS
DUERINCK LEWIE
ISTAS FLORIAN
PUYPE POELS XANDER
TORFS DARIO

VAN CAUWENBERGH CAS
VERLEENE MASSIMO

Wedstrijdnummer

409
404
405
402
413
406
412
414
410
416
401
408
415
411
407

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
SKEELER TEAM EVERGEM
RSC TIENEN

RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

200

Dual time trial

1
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Tijd_1
00:00:22.292
00:00:23.540
00:00:23.628
00:00:24.175
00:00:24.400
00:00:24.544
00:00:25.616
00:00:26.587
00:00:31.083
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
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Zwaantjes Roller Club

Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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